

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души» 
Котята с Изюмской #котятаИзюмская
16-го декабря 2021 года прибавление с Изюмской (4-е котёнка): Космос, Вилли, Арти, Абрикос
16.12.2021г. – 500,00 от Лианы Камоевны Г. «Котяткам»                                                                             500,00
16.12.2021г. – 1 000,00 от Кристины Князевной Г. «На котиков» - сокуратор                                         1 500,00
16.12.2021г. – 200,00 от Светланы Владимировны В.                                                                                 1 700,00
16.12.2021г. – 946,27 от Ольги Валерьевны М. «Котятам»                                                                        2 646,27
16.12.2021г. – 1 000,00 от Марины Игоревны Б. «Котята с Изюмской, благотворительность»             3 646,27
16.12.2021г. – 500,00 от Ольги Викторовны Г. «На котят»                                                                        4 146,27
16.12.2021г. – 1 000,00 от Наили «На котят»                                                                                               5 146,27
16.12.2021г. – 2 000,00 от Аллы Валериевны В.                                                                                          7 146,27
16.12.2021г. – 951,00 покупка средств от паразитов «Селафорт», 3 штуки                                              6 189,27
16.12.2021г. – 455,00 покупка средства от паразитов «Инспектор», 1 штука                                           5 724,27
16.12.2021г. – 352,00 заказ такси для перевозки клетки                                                                             5 382,27
17.12.2021г. – 300,00 от Натальи Геннадьевны Ч. «Котятам»                                                                    5 682,27
17.12.2021г. – 680,00 оплата за просвет лампой Вуду                                                                                 5 002,27
17.12.2021г. – по 142,90 от спонсора на: кошечку Барни, кошечку Клео, котиков: Оскара, Кроша и Гуччи, котика Милка, кошечку Рысь, кошечку Милу и Моли, кошечку Маночку и Искорку и Лану, на котят: Льва, Альфу, Дельту, Христи; кошечку Жемчужину, кошечку Рони, кошечку Стешу, кошечку Фею, котика Фобоса, кошечку Фортуну, котика Фантика, пёселя Брута, котика Симбу, котика Баги, котят: Космоса, Вилли, Арти, Абрикоса – 571,60, котеек Табби и Амелели и Тао, котика Феликса, кошечку Люси, кошечку Сару, котика Рыжика, кошечек: Сири, Санни, Софит, котиков: Симбу, Степана, Себастьяна, кошечку Снежану, котиков: Стешу и Кокоса                                                                                                              5 573,87
17.12.2021г. – 1 000,00 от Ольги Константиновны Г. «На передержку»                                                   6 573,87
17.12.2021г. – 100,00 от Ольги Николаевны В. «На корм»                                                                          6673,87
17.12.2021г. – 500,00 от Махпелы Абдылахатовны О.                                                                                7 173,87
20.12.2021г. – 1 000,00 от Натальи Викторовны П.                                                                                     8 173,87
21.12.2021г. – 1 265,00 покупка влажного корма «Роял Канин Бэби Кэт»                                               6 908,87
26-го декабря 2021 года Вилли уехал домой к котомаме Марии
29.12.2021г. – 2 805,00 оплата за вакцинацию                                                                                             4 103,87
03.01.2022г. – 400,00 от Оксаны Бикмухаметовны Д. «От Лили»                                                             4 503,87
03.01.2022г. – 1 000,00 от Александры Викторовны Е.                                                                               5 503,87
03.01.2022г. – 500,00 от Марины Юрьевны Б.                                                                                             6 003,87
03.01.2022г. – 2 500,00 от Ирины Александровны С.                                                                                  8 503,87
03.01.2022г. – 1 000,00 от Вячеслава Валерьевича Д. «На передержку»                                                   9 503,87
04.01.2022г. – 200,00 от Елены Петровны А.                                                                                               9 703,87
[bookmark: _GoBack]04.01.2022г. – 1 000,00 от Светланы Игоревны К. «Котятам»                                                                  10 703,87
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